
DODATEK č.l
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

LC Za Lukáškou - PD

Zakázkové číslo objednatele: S936/2Q17/359

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, 
ředitelem Krajského ředitelství Liberec 

(dále jen „objednatel44)

a

Nýdrle - projektová kancelář, spol. s r.o.
IČO: 284 74 961 
DIČ: CZ28474961
místem podnikání: Nad Okrouhlíkem 2365/17, 182 00 Praha 8 

(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „LC Za 
Lukáškou - PD44, evidenční číslo zakázky S936/2017/359 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2017/359 
strana č.l

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:ladislav.nemec@lesycr.cz
mailto:nydrle@nydrle-projekt.cz


LC Za Lukáškou - PD

1. V čl. II. odst. 1 smlouvy se doplňuje termín odevzdání územního rozhodnutí do 30.4.2018. Dále se 
mění dosavadní termín odevzdání stavebního povolení „28.2.2018“ tak, že je nahrazen novým 
termínem „31.7.2018“. Důvod změny: při zajišťování stavebního povolení bylo zjištěno, že je 
nutné vést lesní cestu ve stávající trase, která je vedena po dvou soukromých pozemcích, z tohoto 
důvodu je nezbytné provést dokumentaci k územnímu řízení a inženýrskou činnost pro vydání 
územního rozhodnutí.

2. V čl. II. odst. 4 smlouvy se doplňuje termín provedení dokumentace pro územní rozhodnutí 
nejpozději do 16.2.2018. Důvod změny: při zajišťování stavebního povolení bylo zjištěno, že je 
nutné vést lesní cestu ve stávající trase, která je vedena po dvou soukromých pozemcích, z tohoto 
důvodu je nezbytné provést dokumentaci k územnímu řízení a inženýrskou činnost pro vydání 
územního rozhodnutí.

3. V čl. III. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „86.900,- Kč bez DPH, slovy 
osmdesátšesttisícdevětset korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou za dílo 
„110.600,- Kč bez DPH, slovy jednostodesettisícšestset korun českých bez DPH“. Důvod změny: 
při zajišťování stavebního povolení bylo zjištěno, že je nutné vést lesní cestu ve stávající trase, 
která je vedena po dvou soukromých pozemcích, z tohoto důvodu je nezbytné provést 
dokumentaci k územnímu řízení a inženýrskou činnost pro vydání územního rozhodnutí.

III.
Z á v ě r e čná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

V , dne:
LIBERCI

V.......................
/ 1 -02- 2010

dne:...................
clrle ■ projektová kancelář

Nad Okrouhlík
“ 182

ažfNYDRLE . I
projektová kancelář ĎIC G

WWWt Kh/íl
I Telefon 486 160 181, 4

Smlouva o dílo č. S936/20J 7/359 
strana č.2



r
N á R í ly fa /i

na vypracování projektové dokumentace pro územní řízení (DÚR) a 

inženýrskou činnost na vydání územního rozhodnutí (ÚR)

na akci

„Oprava povrchu LC Za Lukáškou, Hraničná nad Nisou“



OBSAH NABÍDKY

Vzhledem ke skutečnosti, že při zajišťování stavebního povolení bylo 

zjištěno, že je nutné vést lesní cestu ve stávající trase, která je vedena v k.ú. 
Hraničná n.N. po dvou soukromých pozemcích (ppč. 512/4 a ppč. 506/1), je 
nezbytné ještě provést dokumentaci k územnímu řízení (DÚR) a inženýrskou 

činnost pro vydání územního rozhodnutí (ÚR).

Projektová dokumentace bude vyhotovena v 6-ti paré + 1x CD.

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka byla stanovena dle Sazebníku pro navrhování nabídkových 

cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA 2017.

SO 101 - Oprava povrchu LC - PD ve stupni DÚR:

Komunikace - stavební náklad bez DPH: 1.700,0tis.Kč

- Projektové práce dle tab. 2.1 Soubor výkonů, (DÚR):

DÚR = 12%,

pásmo II, lesnické stavby

stavební náklad: 1.700,0 mil. Kč

1.700,0mil. Kč = C= 148.850,0Kč 

C = 148.850,0 x 0,12 = 17.862,0Kč 

Cena projektové dokumentace: 17.800,-Kč

Cenová nabídka za inženýrskou činnost - ÚR:

Inženýrská činnost - zajištění územního rozhodnutí:

ÚR = 4%,

pásmo II, lesnické stavby

stavební náklad: 1.700,0 mil. Kč

1,700,0mil. Kč = C = 148.850,0Kč 

C = 148.850,0 x 0,04 = 5.954,0Kč 

Cena inženýrské činnosti (ÚR): 5.900,-Kč



Cenová nabídka za PD (DÚR) stavebního objektu:

Nabídková cena celkem bez DPH: 17.800,-Kč

DPH 21%: 3.738,-Kč
Cena celkem včetně DPH: 21.538,-Kč

Cenová nabídka za IČ:

Nabídková cena celkem bez DPH: 5.900,-Kč

DPH 21%: 1.239,-Kč
Cena celkem včetně DPH: 7.139,-Kč

TERMÍN PLNĚNÍ AKCE

- DUR: 16.2.2018

- ÚR: 30.4.2018

- aktualizovaná DSP/DPS: 15.5.2018

- SP: 31.7.2018

V Liberci, leden 2018

Nýdrle - projektová kancelář, spol, s r.o.

Nýdrle-projek

Ing. Zbyněk 

http://www.nydrlerfifojnkl.o





